- 1 -

上海市奉贤区应急管理局

上海市奉贤区应急管理局关于 2024年

第一批工贸行业安全生产标准化达标企业的公示

根据应急管理部《企业安全生产标准化建设定级办法》（应

急〔2021〕83号）等规定，经企业申请、评审单位评审、评审

组织单位审核，上海市奉贤区应急管理局拟确定上海耀科印刷机

械有限公司等 62家工贸企业为安全生产标准化三级企业。现予

以公示，公示时间 7个工作日。如有异议，请实名以书面形式向

上海市奉贤区应急管理局反映。

联系人：陈 涛 联系电话：57181203

附 件：上海市奉贤区工贸行业安全生产标准化三级达标企业公

示名单（2024年第一批）

上海市奉贤区应急管理局

2024年 3月 12日

- 2 -

附件：

上海市奉贤区工贸行业

安全生产标准化三级达标企业公示名单

（2024年第一批）

一、机械

1.上海耀科印刷机械有限公司

2.上海申颜电机有限公司

3.上海美伊德电气设备制造有限公司

4.上海海维工业控制有限公司

5.上海勃翱压缩机有限公司

6.上海赛航洗涤设备有限公司

7.上海奉贤光大金属制品厂

8.上海松尾钢结构有限公司

9.上海嘉亿机械有限公司

10.上海鹏观演艺设备有限公司

11.上海田伊机械设备厂

12.上海一跃弯管有限公司

13.上海方舰模塑制造有限公司

14.上海朕芯微电子科技有限公司

15.上海蓝盾实业有限公司

16.达晟（上海）电子有限公司

17.上海洲滨精机有限公司

18.上海金厦实业有限公司

- 3 -

19.上海奉园电控设备厂

20.上海承顶机电设备有限公司

21.上海修悟机械设备有限公司

22.上海超然模具成型有限公司

23.上海玉成医药成套设备有限公司

二、轻工

24.上海富伸光电有限公司

25.上海火芯微电子有限公司

26.上海豪实板材有限公司

27.上海水星家用纺织品股份有限公司

28.上海赛闻纸塑包装有限公司

29.上海屹德家具有限公司

30.上海侨派装饰材料有限公司

31.上海亦玩游乐设备集团有限公司

32.上海渝越木制品厂

33.上海艾亚环保科技有限公司

34.上海磐舟高分子材料有限公司

35.象志汽车零配件（上海）有限公司

36.希胭煕（上海）化妆品有限公司

37.希胭煕（上海）化妆品有限公司奉贤第一分公司

38.美黛（上海）生物科技有限公司

39.上海公益食品有限公司

40.上海洋明电子科技有限公司

41.上海娇能日用品有限公司

- 4 -

42.上海执美家具有限公司

43.上海遇见西岸家具科技有限公司

44.金狮家具（上海）有限公司

45.上海熙渊清洁设备有限公司

46.上海德大堂国药有限公司

47.上海思瑞食品有限公司

48.上海硅瑞恒汽车部件有限公司

49.上海贞贤化妆品有限公司

50.上海美哈生物科技发展有限公司

51.上海华岳信息技术有限公司

52.上海典雅生物科技有限公司

53.上海东波尔斯精密塑料有限公司

54.上海越熹科技有限公司

55.上海凡响实验室装备有限公司

56.上海仁合新材料科技有限公司

57.袋王机械（上海）有限公司

58.上海标朗办公用品有限公司

三、纺织

59.上海芊润服饰有限公司

四、建材

60.上海方余装饰材料有限公司

五、商贸

61.上海万吉冷藏有限公司

62.上海天万国际物流有限公司

		2024-03-12T08:51:10+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。